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  ☞ Ojciec Święty wyraził zgodę na opublikowanie kilku dekretów Kongregacji Spraw
Kanonizacyjnych. Został uznany cud za wstawiennictwem bł. Małgorzaty Bays należącej do
Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Umożliwia to jej rychłą kanonizację. Zostały też uznane
cierpienia Sługi Bożej Marii del Carmen Lacab Andi oraz jej 13 towarzyszek, zakonnic ze
zgromadzenia franciszkanek konwentualnych. Wkrótce zostaną ogłoszone błogosławionymi.
Oprócz tego uznano bohaterski wymiar cnót polskiej zakonnicy Anny Kawiorek, założycielki
zgromadzenia sióstr michalitek, oraz portorykańskiej zakonnicy Marii Soledad Sanjurjo Santos.
Kolejnym etapem na drodze ku ich beatyfikacji będzie uznanie cudu. †    
    ☞ Blisko jedna trzecia krajów świata posługuje się flagami, zawierającymi symbole religijne.
Według niektórych źródeł ich liczba wynosi 64 państwa. Połowa z nich ma wypisane na flagach
krzyże, które są znakiem chrześcijańskim. Trudno jednak w sposób pewny wskazać powody
umieszczenia krzyża na tych symbolach państwowych. 
   
   ☞ W bieżącym roku na amerykańskich ekranach telewizyjnych ukaże się film „Roe v. Wade” –
dramat, który opowiada historię haniebnej decyzji Sądu Najwyższego USA, na podstawie której
w całym kraju zostały legalizowane „aborcje na żądanie”. W ostatnich latach do grona
przeciwników filmu dołączył też Facebook. Sieć społecznościowa blokuje reklamę i ogranicza
środki do popularyzacji tego „produktu”, ponieważ są „niezgodne z zasadami polityki
reklamowej”. Z powodu ukierunkowania Pro-life reżyserowie od samego początku napotykali
liczne trudności, więc byli zmuszeni do utajania przez pewien czas przekazu filmu, a niektóre
sceny kręcić potajemnie. 
   
   ☞ Neal McDonough, aktor, który uczestniczył w znanych produkcjach filmowych i
telewizyjnych, jest żonaty od 15 lat i ma pięcioro dzieci. W niedawnym wywiadzie wyznał, że w
2010 roku został zwolniony z pracy, ponieważ ze względu na żonę i swoje przekonania religijne
odmówił zagrania scen erotycznych podczas kręcenia serialu, wyprodukowanego przez kanał
ABC. „Nie mogłem znaleźć pracy. Myśleli, że jestem fanatykiem, a ja na pierwszym miejscu
stawiam Boga i rodzinę, dopiero potem siebie. Tak właśnie żyję” – powiedział Neal McDonough.

   
   ☞ Ministerstwo Finansów Egiptu wspólnie z Państwowym Biurem ds. Antyczności wydało 12
srebrnych monet, na których jest przedstawiona droga ucieczki Świętej Rodziny do Egiptu.
    Na awersie monety widnieje wizerunek Józefa, Maryi i Dzieciątka Jezus, nazwa jednego z
miejsc, z którym jest związana historia biblijna, oraz słowa z Księgi Izajasza: „Błogosławiony
niech będzie Egipt, mój lud” (Iz 19, 25). To samo miejsce przedstawia również rewers.  
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